nómica para solventar  gastos de orden particular.-

Y CONSIDERANDO:

Que este DEM  ha resuelto colaborar con el Sr. Díaz Ronan, DNI 

36.773.408.-

POR ELLO y en uso de sus atribuciones;

EL INTENDENTE MUNICIPAL DE LA CUMBRE 

DECRETA

Articulo: 1º OTORGUESE una ayuda económica de PESOS CIENTO 

CINCUENTA MIL ($150.000) – al Sr. Díaz Ronan, DNI 36.773.408.-

Articulo: 2º COMUNIQUESE, publíquese, dése copia a la oficina de 

Contaduría, al Registro Municipal y archívese.-

DADO EN EL DEPARTAMENTO EJECUTIVO DE LA MUNICIPALIDAD DE 

LA CUMBRE, A LOS VEINTISIETE DIAS DEL MES DE OCTUBRE DEL

[...]

POR ELLO y en uso de sus atribuciones; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL DE LA CUMBRE

DECRETA

Articulo: 1º OTORGUESE como premios en efectivo al concurso de 

vidrieras del “LXII  ENCUENTRO NACIONAL INFANTIL DE FLOCLORE, 

1º Premio  con la suma de Pesos CIENTO CINCUENTA MIL ($150.000), 

2º Premio  con la suma de Pesos CIEN MIL ($100.000) y 3º Premio Pesos 

SETENTA Y CINCO MIL ($75.000).-

Articulo: 2º DISPONGASE, la entrega del efectivo mediante Decreto 

respectivo a los acreedores de dichos premios.

Articulo: 3º COMUNÍQUESE, Publíquese, dese copia al registro muni-

cipal, a las áreas correspondientes y archívese.-

DADO EN EL DEPARTAMENTO EJECUTIVO DE LA MUNICIPALIDAD DE

[...]

tarse para el otorgamiento del permiso de construcción y/o del certificado 

de habilitación.-

Montos a pagar

Artículo 8°: Por estructuras de soporte destinadas a antenas de tele-

fonía, de cualquier altura, deberá abonarse por única vez un monto fijo de 

PESOS: CUATROCIENTOS CUARENTA Y DOS MIL ($442.000).-

El monto referido se abonará por cada estructura de soporte respecto de la 

cual se requiera el otorgamiento de la factibilidad de localización, permiso 

de construcción y/o habilitación.-

Por cada estructura portante no convencional y/o de tipo “Wicap”, se abonará un